[image: ]

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2022
NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, no uso de suas atribuições TORNA PÚBLICA a nomeação da Comissão de Avaliação da Chamada Pública destinada à contratação por prazo determinado, de Profissionais, para atender a necessidade temporária de excepcional de interesse público do município de Joaçaba, nos termos da LEI MUNICIPAL Nº 97/2005, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 5.702 de 27 de junho de 2019, Decreto Municipal Nº 5909 DE 24 DE MARÇO DE 2020 e a Resolução 01/2020(FMS).

1. DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

1. Bruna Foppa
2. Luana Tais Piovesan
3. Sandra Stefanes
[bookmark: _GoBack]
Joaçaba/SC, em 08 de março de 2022

Dioclésio Ragnini
Prefeito Municipal de Joaçaba

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

image1.png
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAGABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE